



AHLATCI'NIN TALEBİNE RED!



Çorum Belediyesi'nin dünkü toplantısında işadamı Ahmet Ahlatcı tarafından yaptırılan öğrenci yurdunun zemin katının ticaret alanı işaretlenmesi yönündeki imar planı değişikliği talebi gündeme geldi. Belediye Meclisi'nin bu ayki toplantısında işadamı Ahmet Ahlatcı'nın Eşref Hoca Caddesi üzerine yaptırdığı 13 katlı, 1500 kapasiteli öğrenci yurdunun (Kerebi Gazi) zemin katına ticaret alanı işaretlenmesi yönündeki imar planı değişikliği talebi gündeme geldi. 5'DE



CHP Belediye Meclisi Üyesi Tuncay Yılmaz

TV19 HAKKINDAKİ BELGELER MECLİS GÜNDEMİNDE!



Çorum'un kapanan uydu kanalı TV19, belediye meclisinin gündemine oturdu. Meclisin bu ayki toplantısında Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Meclisi Üyesi Tuncay Yılmaz, gündem dışı söz aldı. Yılmaz, eski belediye çalışanı Ünal Ateş'in sosyal paylaşım sitesinden yayınladığı belgeleri ve TV19'un ortaklarına ihale verilerek, televizyon kanalına Belediye'den dolayı olarak kaynak aktarıldığı iddialarını gündeme getirdi. 5'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

7 EYLÜL 2018 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com



Çorum'un tarihine hayran kaldılar

Güney Kore Cumhuriyeti'nden kardeş şehrimiz Gimhae heyeti 2 gün süren Çorum ziyaretinin ardından Çorum'dan ayrıldı. Çorum'da iki gün süren tarih ve kültür gezileri yapan heyet Çorum'un 8 bin yılı bulan tarihi karşısında şaşkınlıklarını gizleyemedi. 2'DE

DIŞ HASTANESİ İMARINA YAPILAN İTİRAZ REDDEDİLDİ



Çorum Belediye Meclisi Eylül ayı toplantısı gerçekleştirildi. Meclis, dün Belediye Başkanı Zeki Gül başkanlığında Belediye Meclis Salonu'nda toplandı. Toplantıda geçtiğimiz ay meclisce kabul edilen Yavruturna Mahallesi'nde yapılacak olan Diş Hastanesi'nin yapımı amacıyla değiştirilen imar değişikliğine itiraz görüşüldü. İtiraz oybirliğiyle reddedildi. Toplantıda daha önce mahkemeye taşınan Çepni Mahallesi'nde Aşağı Sanaayi Sitesi'nin sanayi sitesi olarak kalması hususu, hazırlanan imar planı komisyonun olumlu kararı doğrultusunda kabul edildi. 5'DE

'Çorum tarımında öncü olacak'

AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Tarım ve Orman Müdürlüğü yöneticileri ve personelleriyle bir araya geldi. Kentin tarımını geliştirmek, üreticilerin sorunlarının çözülmesi amacıyla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İl Tarım ve Orman Müdürü Orhan Sarı, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya, Çorum Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Koordinatörü Özgür Özden Yalçın ile 13 İlçe Ziraat Odası başkanı katıldı. 4'DE



AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Tarım ve Orman Müdürlüğü yöneticileri ve personelleriyle istişare toplantısı yaptı

Atışma sonrası ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, beraberinde CHP Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, CHP İl Genel Meclisi Üyeleri Yıldız Bek, Haydar Erdem, Rıdvan Samsunlu, Satılmış Gökçe ile birlikte İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya'yı makamında ziyaret etti. Ziyarette yakında zamanda İl Genel Meclisinde CHP'li meclis üyeleri ile Başkan Halil İbrahim Kaya arasında yaşanan gerginlik konuşuldu. 6'DA



Evinin terasından düşen yaşlı adam hayatını kaybetti



İskilip ilçesine bağlı Karkın köyünde yaşlı bir adam sokak ortasında ölü bulundu. İddialara göre, Karkın köyünde yaşayan Emin K. (80) adlı yaşlı bir adam gece geç saatlerde evinin terasından düşerek hayatını kaybetti. Yaşlı adamın yerde hareketsiz yatışını gören vatandaşlar durumu jandarma ve sağlık görevlilerine bildirdi. 3'DE



3 ayda 50 binden fazla ziyaretçi

Çorum Belediyesi 15 Temmuz Şehitleri Müzesi adeta ziyaretçi akınına uğruyor. Çorum Belediyesi tarafından FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki kanlı darbe girişimi sonrası o gece şehit olanlar 15 Temmuz Şehitleri Müzesi ziyaretçilerini ağırlıyor. 3 milyon 444 bin liraya mal olan 2 katlı müzenin 1'inci katında sergi salonu, sinema salonu, kafeterya, ikinci katında ise idari odası, mescit ve misafir odaları yer alıyor. 3'DE



Oğuzlar ecdadın izinde

Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, tarihi ve kültür gezilerine başladıklarını belirtti. Başkan Orhan Ateş, Oğuzlar Belediyesi'nce tarih ve kültür gezileri kapsamında Oğuzlar halkından oluşan ve Çanakkale'ye giden kafilenin uğurlama törenine katıldı. 8'DE

"BAKIŞ AÇISI"

Bahattin SÜMÜŞ

ERİK DALI GEVREKTİR

- YAZISI 4'DE

GÖNÜL TELİNDEN

FEHMİ YAĞLI

fyagli@hotmail.com



TARIK SURESİ
GÖNÜL OKUMALARIM -I-

- YAZISI 2'DE



Vali yardımcılarına veda

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile görev yerleri değişen Vali Yardımcıları için veda programı düzenlendi. Dün Vali Necmeddin Kılıç'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen programda 1 Eylül 2018 Tarihli Resmi Gazetede yayınlanan Cumhurbaşkanlığı'nın 2018/157 sayılı Kararnamesi ile görev yerleri değişen Vali Yardımcısı Dr. Ayhan Özkan, Vali Yardımcısı Turgay Gülenç ve Vali Yardımcısı Vekili Coşkun Doğan'a veda edildi. 2'DE

K.K.393

106.0 OSMANCIK FM

www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



Köksal, Jandarma Komutanı oldu

Kargı İlçe Jandarma Komutanı J. Teğ. Tayfun Köksal'ın tayini çıktı. Yaklaşık 1 yıldır Kargı İlçe Jandarma Komutanı olarak görevini sürdüren J. Teğ. Tayfun Köksal'ın Çorum İl Merkez Jandarma Komutanlığına atandı. Olağan tayin yılını doldurmayan Köksal'ın Teğmen rütbesindeyken Çorum İl Merkez Jandarma Komutanı olarak atanması terfi olarak nitelendirilirken, bu atamada Köksal'ın 1 yıl gibi kısa bir sürede Kargı İlçe Jandarma Komutanlığı'nda yaptığı başarılı çalışmaların etkisi olduğu düşünülüyor. J. Teğ. Tayfun Köksal'ın Cuma günü ilçeden ayrılarak yeni görevine başlayacağı öğrenildi. (İHA)

GÖNÜL TELİNDEN

TARIK SURESİ GÖNÜL OKUMALARIM -I-

FEHMI YAĞLI
fyagli@hotmail.com



Sohbeti Kur'an olanın yolu aydınlık olur: Allah'ın istisnasız her ismi Kişi için tutulacak ve takip edilecek bir yol olduğu; İnsan Allah'ın her hangi bir ismini idrak edecek şekilde öğrenir benimser ve gereğini yaşamında hal ve hareketlerine yansıtmayı becerirse yaratılış amacına uygun bir yol tutmuş olacaktır; Allah'ın isimlerini tanıyan, benimseyen yaşamına kılavuz edinen kimselerin ömrü boyunca kendisini tüm kötülüklerden ve şerden koruyarak yaşamını sürdüreceği; Her gece semadan tüm yeryüzü insanlığına yansıyan ışık nüvesi yıldızlara üzerinde düşünerek bakmamız ve zihin dünyamıza misafir etmemiz gerektiği; Gündüz vakti yeryüzünü tanıdığımız gibi geceleyin de gökyüzünü tanımamızın insanlık menfaatine olacaktır; İnsan ola ki gece yürüyüşü yapmak zorunda kalamaz bu yüzden gökteki yıldızları yön bulmak ve kaybolmamak için tanınması gerektiği; İnsan hayat denen yolculuğu rast gele değil bilinçli ve akıllı bir şekilde belirleyeceği yol ve yöntemle yürümesi gerektiği; Kullanmasını bilen insan için akıl kendisine ait koruyucu bir melekesi olacaktır; İnsanoğlunun bizatini kendi-

sinin varlığı, yalnız olmayışına delalet ettiği; İnsanın kendisinin bir sır olduğu; sırrın da kendisinde gizli olduğu; İnsanda ki sırrın bilim insanları tarafından laboratuvarlarda çözülebileceği; İnsan yeryüzü ve gökyüzünün sırlarına vakıf oldukça Allah'ın razı olacağı hak din İslam'ın varlığı konusunda aleyhe söylenen şüpheli sözleri ortadan kaldıracaktır; İnsan olmayı beceremeyen beşerin cibilliyeti gereği şer saçacaktır; İnsanoğlu ışık konusunda bilimsel keşiflerini ilerlettiği ve her türlü faydayı sağladığı takdirde yeni ve farklı medeniyetler kurabileceği; Işığın hiçbir engel tanımaksızın insanoğlu için yüksek teknolojilere vesile olabileceği; İnsanoğlunun yıldızlarla irtibat kurabileceği iletişim, haberleşme ve her türlü transferlerde ışıktan faydalanabileceği; İnsanoğlu için en büyük bilimsel keşfin ışıktan tam anlamıyla istifade edecek şekilde bir ilme ulaşabileceği; İnsanoğlunun önemli bilimsel ve teknolojik keşifler yaparak pratik yaşamında istifade ettiği "bilgisayar çağı" "demir çağı" "bakır çağı" v.b gibi bir de "ışık çağı" süreci yaşayacaktır; İnsanoğlu ışık çağına kavuştuğu zaman kendisinin

bencilleşmemesi ve tanrı gibi görmemesi için evvelinin bir damla meni olduğunu unutmaması gerektiği; Işık ve keşfedilecek olan ilk insanın yaratılış sürecinde ki toprak karışımı suyla birlikte bugün için hiç düşünemediğimiz aklımıza hayalimize dahi getiremediğimiz bilimsel keşiflere vesile olabileceği; Geçmiş insanlık için sır olan ancak keşfedildiği çağ için sır olmaktan çıkan keşiflerin kendi çağının insanı için imtihan vesilesi olacaktır; Başlangıç olarak bir damla suyla başlayan süreçte fiziken muazzam bir insan vücudu şekillendiren gücün; ancak gücü ve kudreti mutlak olan tek bir ve benzersiz Yaratıcı tarafından gerçekleştirilebileceği; Yaratılan mevcut varlıkların ve alevin yaratılış süreci her ne kadar bilinen fiziki kurallara çerçevesinde gerçekleşse de aslının ve esasının bir sırdan ibaret olduğu; Biz insanoğlu için keşfedemediğimiz, bilemediğimiz hususlar sır ve gaybi konulardan olup muhtevasının Allah'a mahsus olduğu; Tarık Suresi okumalardan zihnime yansındı. Estağfirullah... Estağfirullah... Estağfirullah... Kuran Okuyunuz. O'nu okudukça kişiye özel zihinsel yansımalarını keşfedeceksiniz. Doğrusunu Allah (cc) bilir.

ÇORUM'UN TARİHİNE HAYRAN KALDILAR



Gimhae heyeti, Çorum'da iki gün süren tarih ve kültür gezileri yaptı



Güney Kore Cumhuriyeti'nden kardeş şehrimiz Gimhae heyeti 2 gün süren Çorum ziyaretinin ardından Çorum'dan ayrıldı. Çorum'da iki gün süren tarih ve kültür gezileri yapan heyet Çorum'un 8 bin yılı bulan tarihi karşısında şaşkınlıklarını gizleyemedi.

Çorum turuna Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül ve belediye birimlerini ziyaret ederek başlayan heyet ziyaretlerine Çorum Belediyesi Buhara Kültür Merkezini gezerek devam etti. Buhara Kültür Merkezinde ki imkânları gören heyet buralardan vatandaşların ücretsiz yararlandığını öğrenince şaşırarak "Biz de ücretsiz böyle bir hizmet yok, kadın kültür merkezi hizmetlerini ve bu hizmetleri değerlendirip biz de yapalım" dedi. Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Yabacıoğlu'na "Biz sosyal bir belediyeyiz, sosyal hizmeti önceliyoruz" diyerek yanıt verdi.

Gimhae heyeti, gezisine Çorum Müzesi ve şehir merkezindeki tarihi mekânlarda devam etti. Heyet, Kore Gazisi Osman Özsoy'u evinde ziyaret ettikten sonra ilk günün sonunda Çorum Valisi Necmettin Kılıç, Belediye Başkanı Zeki Gül ve belediye başkan yardımcısıyla yemekte bir araya geldi.

Kardeş Şehir Gimhae Heyeti Çorum Ziyaretlerine ikinci günde, Çorum Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ömer Maz, Çorum İl Kültür ve Turizm Müdürü Ömer Arslan eşliğinde, Çorum Müze Müdürü Arkeolog Metin Çakar rehberliğinde Alcahöyük ve Boğazkale'de tarihi mekânlar ve müzeleri gezdi. Heyet, yaklaşık 8 bin yıllık geçmişli olan Hattiler dönemi ve milattan önce 3 binli yıllara kadar uzanan Hititlerin tarihi izlerini detaylıca inceledi ve gördükleri karşısında şaşkınlıklarını gizleyemedi.

"BU ZİYARETLERİ DAHA DA SIKLAŞTIRMALIYIZ"

Tarihi alanlarda yapılan panoramik turun tamamlanmasıyla kardeş şehir Gimhae Heyeti Çorum'dan ayrıldı. Gimhae Belediye Başkanı HeoSeongGon, Çorum'u çok sevdiğini, Çorum'un tarihine hayran kaldıklarını dile getirdi. Başkan HeoSeongGon, "Türkiye ile çok güçlü bir bağımız var, bu ülkenin insanlarına minnettarız. İki günlük gezimiz esnasında kardeş şehrimiz Çorum'un yöneticileri ve halkı bize çok iyi ağırladı. Karşılıklı olarak ilişkilerimizi daha da ileri bir safhaya taşıyarak birlikte iş yapabiliriz. Herkese çok teşekkür ediyoruz. Bu ziyaretlerin karşılıklı olarak devam etmesini temenni ediyorum" diye konuştu. (Haluk Söylemez)



Vali yardımcılarının veda

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile görev yerleri değişen Vali Yardımcıları için veda programı düzenlendi. Dün Vali Necmeddin Kılıç'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen programda, 1 Eylül 2018 Tarihli Resmî Gazetede yayınlanan Cumhurbaşkanlığı'nın 2018/157 sayılı Kararnamesi ile görev yerleri değişen Vali Yardımcısı Dr. Ayhan Özkan, Vali Yardımcısı Turgay Gülenç ve Vali Yardımcısı Tekül Coşkun Doğan'a veda edildi. Programda Vali Necmeddin Kılıç, Vali Yardımcıları Ayhan Özkan, Turgay Gülenç ve Coşkun Doğan'a Çorum'a verdikleri hizmetler nedeniyle teşekkür plakettleri takdim etti. (Çağrı UZUN)



Ticaret Borsası'ndan Alkan'a ziyaret

Çorum Ticaret Borsası Meclis Başkanı Yılmaz Kaya ve Yönetim Kurulu Başkanı Naki Özkubat, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ı ziyaret etti. Ziyarette üniversitede yapılan çalışmaların yakından takip ettiklerini dile getiren Çorum Ticaret Borsası Meclis Başkanı Yılmaz Kaya ve Yönetim Kurulu Başkanı Naki Özkubat, Çorum Ticaret Borsası olarak üniversite-sanayi iş birliğini çok önemstediklerini ifade ederek Üniversitemiz ile birlikte ortak çalışmalar yapmaya hazır olduklarını belirtti. Üniversitemin Çorum'un tüm paydaşlarıyla her türlü iş birliğine hazır olduğunu ifade eden Rektör Prof. Dr. Alkan da en başından bu yana üniversite-sanayi iş birliğine büyük önem verdiklerini ve Hitit Üniversitesi'nin her anlamda topluma katkı sağlamaya amacıyla çalışmalar gerçekleştirdiğini vurgulayarak Çorum Ticaret Borsası Meclis Başkanı Yılmaz Kaya ve Yönetim Kurulu Başkanı Naki Özkubat'a çalışmalarında başarılar diledi. (Haber Merkezi)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekli civanmert kişiler için. Gizli ve aşıkâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!.. İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar. Tabii olarak; toplumun tamliğine yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

DAMPERLİ ARAÇ KULLANABİLECEK

AĞIR VASITA EHLİYETLİ

ŞOFÖR ALINACAKTIR.

MÜRACAAT TEL:

0533 515 76 33



Evinin terasından düşen yaşlı adam hayatını kaybetti

İskilip ilçesine bağlı Karkın köyünde yaşlı bir adam sokak ortasında ölü bulundu.

İddialara göre, Karkın köyünde yaşayan Emin K. (80) adlı yaşlı bir adam gece geç saatlerde evinin terasından düşerek hayatını kaybetti.

Evinin önündeki sokağa düşen adamı köylüler buldu. Yaşlı adamın

yerde hareketsiz yattığını gören vatandaşlar durumu jandarma ve sağlık görevlilerine bildirdi. Sağlık ekiplerinin yaptığı incelemede şahsın hayatını kaybettiği tespit edildi. Yaşlı adamın cenazesi olay yerinde yapılan inceleme sonrasında İskilip Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Yıldırım düştü, ev kül oldu

Osmancık'ta yıldırım düşen 2 katlı ahşap ev, çıkan yangında kullanılmaz hale geldi.

Kargı köyünde sabah saatlerinde Bekir Kargı'ya ait 2 katlı evin çatısına yıldırım düştü. Alev alan çatı, yanma-

ya başladı. İhbar üzerine köye itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekipler, yangını civardaki evlere sıçramadan söndürdü. Yangında, ev kullanılmaz hale geldi. Yangın sırasında evde kimsenin bulunmadığı belirtildi. (Haber Merkezi)



Motosiklet tarlaya uçtu: 4 yaralı

İskilip ilçesinde kontrolden çıkan motosikletin tarlaya uçması sonucu meydana gelen trafik kazasında 4 kişi yaralandı.

Kaza, ilçeye bağlı Musular köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İ.S. yönetimindeki motosiklet Harmanlık mevkiinde sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak tarlaya uçtu. Kazada sürücü ile motosikletin sepetliğinde bulunan C.C.A.C. ve E.G.C. yaralandı. Yara-

lılar olay yerine çağrılan ambulansla İskilip Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Jandarma Trafik timlerinin sürücününün 0.30 alkollü olduğunun tespit edilmesi üzerine İ.S'ye alkollü araç kullanmaktan bin 2 lira, ehliyetinin bulunmamasından dolayı 2 bin 18 lira, araç sahibine 2 bin 18 lira, kask takmamaktan dolayı 108 lira ve sigortası bulunmadığı için 108 lira olmak üzere toplam 5 bin 254 lira para cezası kesildi. (İHA)

3 AYDA 50 BİNDEN FAZLA ZİYARETÇİ

Çorum Belediyesi 15 Temmuz Şehitleri Müzesi adeta ziyaretçi akınına uğruyor.

Çorum Belediyesi tarafından FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki kanlı darbe girişimi sonrası o gece şehit olanlar 15 Temmuz Şehitleri Müzesi ziyaretçilerini ağırlıyor. 3 milyon 444 bin liraya mal olan 2 katlı müzenin 1'inci katında sergi salonu, sinema salonu, kafeterya, ikinci katında ise idari odası, mescit ve misafir odaları yer alıyor.

Müze'de yurt genelinde o gece yaşananları anlatan fotoğraflar Türkiye'deki tüm şehitlerin isimleri, Çorumlu şehitler Abdullah Tayyip Olçok, Ali Altınkan, Akif Kapaklı, Ali Karanlı, Emin Güner, Erol Olçok, Mehmet Kocakaya, Mustafa Avcu, Mustafa Karasakal, Mustafa Solak, Osman Arslan ve Yakup Koza'nın bal mumu heykelleri ve özel eşyaları, fotoğraflar sergileniyor. Ayrıca şehit astsubay Ömer Halisdemir için de özel bir bölüm bulunuyor.

50 BİNDEN FAZLA ZİYARETÇİ

Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, müzenin açıldığı ilk günden bugüne ziyaretçi akınına uğradığını belirterek günde ortalama bin kişinin üzerinde müzenin ziyaret edildiğini söyledi. Gül, 15 Temmuz Müzesi, 15 Temmuz 2018 tarihinde açıldı. Yaklaşık günde bin'in üzerinde vatandaşımız Müzeyi ziyaret ediyor. Yani bugüne kadar 50 binden fazla hem Çorum'dan hem Çorum dışından ziyaretçi geldi" dedi.

"15 TEMMUZ'DA MİLLETİMİZ DİK DURUŞ GÖSTERDİ"



Belediye Başkanı Zeki Gül, günde ortalama bin kişinin üzerinde müzenin ziyaret edildiğini söyledi



Başkan Gül, Müzeyi ziyaret edenlere 15 Temmuz'da yapılan alçak saldırının resimleri, o günkü çekilen insanların içini karartan görüntüleri, 15 Temmuz'u unutmamak ve unutturmamak adına sergilediklerini belirterek 15 Temmuz Türk tarihinde sadece Türkiye Cumhuriyeti tarihinde değil, Türk tarihinde yaşanmış en büyük ihanet saldırı-

sıdır. En büyük hainliktir. Yalnız bunun karşılığında şunu da görmemiz lazım. En büyük ihanetin karşısında Türkiye Cumhuriyeti tarihinde ve Türk tarihinde en büyük cesaret ve şecaat da Türk milleti 15 Temmuz'da göstermiştir. Bizde bu önemli günü hatırlatmak üzere 15 Temmuz Şehitler Müzesini yaptık. Müzemizde Türkiye'deki tüm şehitlerimizin isimlerini sergiledik. Yine Çorumlu 15 Temmuz şehitlerimizin balmumu heykellerini yaptırarak ve burada sergiliyoruz. Şehitlerimizin yakınları yine müzemize gelip ziyaret etmektedirler. Buraya gelen şehitlerimizin yakınları sanki kendi babalarını, kardeşlerini ve arkadaşlarını görmüş gibi yakınıyorlar" diye

konuştu. **"UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ"** 15 Temmuz gecesi yaşadıklarımızı anlatan Başkan Gül, "Tabii, bende çok etkilenmişim. Burası duygusal anların yaşanmasına vesile oluyor. Burada esas olan daha öncede söylemişim, önemli olan hatırlamaktır. İhaneti unutmamaktır, cesaret ve şecaat sahibi gazilerimizi ve şehitlerimizi rahmetle minnetle anmaktır. Esas olan zaten tarihini unutan geçmişini unutan milletler geleceğine yön veremezler. O yüzden 15 Temmuz'u unutmamak için elimizden gelen gayreti saf edeceğiz" ifadelerini kullandı. (Yıldız Çınar)

'Zabıta, belediyenin görünen yüzü'

Zabıta Teşkilatının 192. kuruluş yıldönümü ve 1-7 Eylül Zabıta Haftası münasebetiyle Belediye Başkanı Zeki Gül Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü personeli ile bir araya geldi.

Turgut Özal Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programda, Belediye Başkanı Zeki Gül, Zabıta Müdürü Mustafa Kanat, Özal Kalem Müdürü İrfan Yiğit ve zabıta personeli katıldı.

Belediye Zabıtası toplumun herkesimine hizmet eden, mesai merhumu olmaksızın kesintisiz çalışan belediyenin en etkili ve yetkili icra birimlerinden bir tanesidir diyen Belediye Başkanı Zeki Gül, "kamu düzenini sağlamak için zabıta çalışır. Halk sağlığı için zabıta gayret eder. Vatandaşlarımızın huzuru için zabıta devriye girer. Kenti yaşanılabilir hale gelmesinde zabitanın büyük emeği ve gayreti vardır. Zabıta belediyemizin görünen yüzüdür" dedi.

Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, "Biz koordinasyon ve yöneticilik görevimizi yaparken asıl yük sizin gibi arkadaşlarımızın omuzunda.365 gün 24 saat esaslı gece-gündüz çalışan, bayramlarda, resmi gün-



lerde görevinin başında olan zabıtamız en köklü kurumlarımızdan. 1826 yılında kurulan Zabıta Teşkilatımızın 192. kuruluş yıl dönümünde gece gündüz özveriyle çalışan zabıta ar-

kadaşlarımızın Zabıta Haftasını tebrik ediyorum. Çalışmalarınızda başarılar diliyorum. Daha aydınlık yarınlar sizlerin olsun" dedi.

Program sonunda Belediye

Başkanı Zeki Gül, Zabıta personeline hatıra fotoğrafı çekirdi. Tek tek personelin Zabıta Haftasını tebrik eden Belediye Başkanı Gül, zabıtalara gülhediye etti. (Abdulkadir Söylemez)



Belediye Başkanı Zeki Gül Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü personeli ile bir araya geldi.



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikte geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kaçınılarak " duygusal olmayan, akılcı olun " diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Ceylan, Bakan Gül ile görüştü

AK Parti MKYK Üyesi Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'ü makamında ziyaret etti.

Genel gündemle ilgili değerlendirmelerin de yapıldığı nezaket ziyaretinde, Adalet Bakanlığının Çorum merkez ve ilçelerde bulunan yatırımları ele alındı. (Haber Merkezi)

Köse: CHP, her zaman cumhuriyetin ve demokrasinin kalesi olacaktır

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Milletvekili Av. Tufan Köse, partisinin 95. kuruluş yıldönümü nedeniyle bir mesaj yayımladı. Köse, CHP'nin Türkiye'nin teminatı, cumhuriyetin ve demokrasinin kalesi olacağını söyledi. Köse, mesajında şu ifadelere yer verdi:



"Türkiye Cumhuriyeti'ni kurma ve ülkemizin en köklü partisi olma ayrıcalığına sahip, sosyal demokrasinin teminatı Cumhuriyet Halk Partimizin 95. kuruluş yıldönümündeyiz. Bugün aynı zamanda İzmir'in de düşman işgalinden kurtuluşunun yıldönümüdür. 9 Eylül 1923'te, Büyük önder Mustafa Kemal Atatürk tarafından Halk Fırkası olarak kurulan ve 1935'te Cumhuriyet Halk Partisi adını alan partimiz, Ulusal Bağımsızlık Savaşına ve Cumhuriyet'in kurulmasına öncülük etmiştir.

CHP, kurucusu ve ilk Genel Başkanı Atatürk'ün liderliğinde, İstiklal Mücadelesinin ardından Cumhuriyet devrimleriyle, hukuk, eğitim, toplumsal alanda ki reformlarla Türkiye Cumhuriyeti'ni biçimlendirmiştir.

Emperyalizme karşı ulusal başkanlığının öncüsü, Milli mücadelenin omurgası olan CHP, 1923 sonrası dönemde de devlet kurma ve ulus inşa etme görevlerinin yanında demokrasinin de yerleşip gelişmesi için çalışmıştır.

Gücünü ve varoluşunu tarihsel köklerinden alan Cumhuriyet Halk Partisi, 95 yıl önceki aynı ruh ve inançla, Cumhuriyete, Demokrasiye, Atatürk ilke ve devrimlerine sonsuz kadir bağlı kalmaya devam edecektir. Partimizin her neferi de bu mirasa sahip çıkmakta, geçmişte olduğu gibi bugün de, demokrasinin, laikliğin, hukuk devletinin ve adaletin yılmaz savunucusu ve koruyucusu olarak mücadelesini sürdürmektedir. Cumhuriyet Halk Partisi, ilkeleri ve değerleri doğrultusunda, özgürlüğü, eşitlikçi, kuvvetler ayrılığını ve hukukun üstünlüğünü esas alan, ülkenin birliğini ve bağımsızlığını, hakça paylaşan bir toplum için, sosyal adaleti, dayanışmayı amaç edinmeye devam edecektir.

Bu duygularla, Cumhuriyet Halk Partisi'nin kurucusu, ilk Genel Başkanı Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, önceki Genel Başkanlarımızı ve partiyeye emek vermiş, ebediyete intikal etmiş tüm partililerimizi sevgi ve saygıyla anıyor, bu partinin bir üyesi olmaktan onur ve gurur duyduğumu belirterek, Partimizin 95. Kuruluş yıldönümünü ve İzmir'in düşman işgalinden kurtuluşunun 96. Yılı kutluyorum." (Haluk Söylemez)

"BAKIŞ AÇISI"

Bahattin SÜMÜŞ

ERİK DALI GEVREKTİR

Milletvekili Ahmet Sami Ceylan iki aya kadar belediye başkan adaylarının belirleneceğini söylemiş. Zeki Gül'ün de aday adayı olduğunu söyleyerek ne kadar çok aday adayı çıkarsa iyi olacak diyor. İl Başkanı Mehmet Karadağ ise bir yerde verdiği mülakatta "gönül belediyeceliği" dönemini başlatmış gibi bir şeyler söylemiş. Belediye Başkanı Zeki Gül idari konularda kendi başına karar veriyor diğer konularda teşkilatla işiye etmek suretiyle belediyeyi yönettiğini bir başka ifadeyle yönetmeye çalıştığını söylemiş oluyor.

Ünal Ateş, Muzaffer Külcü'nün bir döneminde belediyede adeta en yetkili kişi gibiydi. Bu günlerde dile getirdiği iddialar bu açıdan önemli. Şu andaki ekip tamamen Külcü'nün ekibi. Bu ekibin yamuk işler yaptığını iddia ediyor. İddiaları da öyle yenilir yutulur cinsten değil. Kimse çıkıp, bu kadar yamuk iş yapanlar hala belediye de nasıl yetkili pozisyonunda çalışmaya devam ediyor, sormuyor. Daha da ilerisi bu gün belediyeyi aslında Külcü'nün perde arkasında yönettiğini de dile getiriyor. Zaten şaibeler ayyuka çıkmış hatta bir bölümü Muzaffer Külcü'nün yargılanmasına neden olmuştu. Ama o

davadan berat etti diyenlere iyi de o mahkemenin reisi ve savcısı şu anda nerede diye sorayım. Ünal Ateş neden bu konuları açma gereği duydunu bilmem ama ciddiye alınması gereken iddialar da bulunuyor. Haklarında ciddi iddialar bulunanlar ise susuyor, neden acaba. Aynı isimler hala belediye de neden acaba. Şimdi anladınız mı idari konularda Zeki Gül kendi başına karar verir cümlesinin aslında neden söylendiğini.

Zeki Gül Belediye Başkanlığına devam etsin mi. Bence yakışır devam etsin. Mehmet Karadağ Belediye Başkanlığına aday olsun mu. Bence yakışır aday olsun tabii ki. Öyle çokça da aday adayı çıkmasına gerek yok. Çok aday adayı çıksın diyenler partiye teveccüh göstergesi olarak öyle olmasını istiyor. Aday adayı olanların önemli bölümü de zaten aday olacağına inandığı için değil, başka yerlere basamak olması için ortaya çıkıyor.

Bu arada Ahmet Ahlatçı'nın yaptırıp devlete kiraya verdiği yurdun altına kafeterya açmak için belediyeden talep ettiği imar değişikliği işi suya düştü. Gerçi bir ağabey tam da meclis toplantısı öncesi Ahlatçı'nın Cumhurbaşkanımıza ekonomi alanında

akıl verdiğini iddia eden haber yapmıştı ama Belediye Meclisi bu algı operasyonunu yemedi. Bak, Cumhurbaşkanına ne kadar yakın biri, imar değişikliğini onun istediği gibi yapın mesajı boşa gitti.

Simithanelerde simit 1.75 lira olmuş. Sokakta satılan simit 1.25 lira. Fırındaki ekmek ise şimdilik 1 lira. Öğlen aralarında simit yerine çay ekmeğe yemeye başlayacağız, yaşasın ekmekçiler. Simitçiler ise yüksek döler kuruna yakalansın. Amin.

*Erik Dalı Gevrekir
Amanın Basmaya Gelmez
Haydi Basmaya Gelmez
El Gızı Naziktir
Amanın Küsmeye Gelmez
Eller Oynasın Eller
Diller Gaynasın Diller
Ne Derlese Desinler
O Dilleri Yesinler*

Hadi bakalım eller havaya. AK Partinin belediye başkan adayı belli, CHP de de belli. Devlete kiralanın Yurtta kafeterya muhabbeti de olmayacak. Simit yerine ekmek yemek harika. Türkü belli haydi iki dönelem saat kulesinin dibinde.



'Çorum tarımında öncü olacak'

Çorumluların en önemli geçim kaynaklarından birisi olan tarım alanında çalışmalar sürüyor. AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan başkanlığında İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde yapılan istişare toplantısında sektöre yönelik birçok yeni çalışma masaya yatırıldı.

AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Tarım ve Orman Müdürlüğü yöneticileri ve personelleriyle bir araya geldi.

Kentin tarımını geliştirmek, üreticilerin sorunlarının çözülmesi amacıyla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nde istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıya, AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, İl Tarım ve Orman Müdürü Orhan Sarı, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya, Çorum Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Koordinatörü Özgür Özden Yalçın ile 13 ilçe Ziraat Odası başkanı katıldı.

Toplantıda geçtiğimiz günlerde Valilikte yapılan toplantıda görüşülen konular tekrar masaya yatırılarak, sertifikalı tohum kullanımının ve üretiminin yaygınlaştırılması, hayvansal atıkların tarım arazilerinde değerlendirilmesi gibi



AK Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Tarım ve Orman Müdürlüğü yöneticileri ve personelleriyle istişare toplantısı yaptı

konular hakkında yapılacak çalışmalar kararlaştırıldı.

Toplantıda İl Tarım ve Orman Müdürü Orhan Sarı, danelik ve silajlık mısır konusunda bir sunum yaptı. Sarı, kentteki mısır üretiminin durumunu ve alternatif olarak mısır ekiminin yaygınlaştırılması için Ziraat odalarının aktif rol oynaması gerektiğini belirtti.

Ziraat Odaları ve üretici birlikleri adına Orta Karadeniz Kalkınma Ajansına, sertifikalı tohum üretiminin artırılması ve ilçeler için önemli olan tarımsal ve hayvansal ürünlerin işlenmesi ve depolanmasına yönelik Ziraat Odaları, üretici birlikleri ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün işbirliğinde projeler hazırlanmasına karar verildi.

Hayvansal atıkların tarım arazilerinde kullanımına yönelik olarak proje hazırlıklarının tamamlanıp özel İdaresine gönderildiği belirtildi.

AK Parti Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan da toplantıda yaptığı konuşmada, Çorum'da büyük projeler hazırlayarak tüm kesimleri etkileyecek ilerlemeler yapmamız gerektiğini ifade etti.

Ayrıca çiftçi örgütlerini desteklediklerini ve desteklerinin artacağına değinerek, tarımsal anlamda oda ve birliklerin Çorum tarımında önemli bir yeri olduğunu vurgulayan Ceylan, oda ve birlik başkanlarının da taşın altına elini koyarak gece gündüz demeden çalışmalarını gerektiğini söyledi.

Hedeflerinin ürün çeşitliliği ile birim alandan daha fazla ürün alınması ve kalitenin artması gerektiğini kaydeden Ceylan, artık eski usul ile yapılan tarımın yerine çiftçilerin modern yöntemlerle birlikte ihracata yönelik ürün üretebilir duruma gelmesi gerektiğini belirtti. Bunun içinde çiftçilerle ulaşarak onlara tarımdaki yenilikleri anlatmak için, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü önderliğinde oda ve birliklerinde bu konuda çalışarak tarım sektöründeki yediden yetmiş herkesin eğitilmesi gerektiğini söyledi.

Milletvekili Ceylan, Çorum tarımının ülke genelinde söz sahibi olabilmesi için kendi üzerine düşen konularda da her zaman çalışmaya hazır olduğu sözünü verdi. (Abdulkadir Söylemez)



Belediye Başkanı Zeki Gül

ABD menşeli işletmelere yaptırım

Çorum'da yeni açılacak ABD menşeli işyerlerine ruhsat verilmeyecek.

Çorum Belediye Meclisinin dünkü toplantısında alınan karar doğrultusunda ABD menşeli işyerlerine ruhsat verilmeme kararı alındı. AK Parti Belediye Meclis Üyeleri İsmail Tekçam, Şahaste Uçar, Nahide Tekin ve Gazanfer Öztürk, ABD'nin Türkiye uyguladığı yaptırımlar doğrultusunda Çorum Belediye Meclisi'nin de yeni açılacak ABD menşeli işyerlerine ruhsat vermemesine yönelik bir teklif sundu.

Konuyla ilgili Belediye Başkanı Zeki Gül de "Bilindiği üzere kendisini dünyanın jandarması zanneden ABD, ülkemize bazen ekonomik, bazen fiili, bazen soğuk, bazen sıcak müdahalelerde bulunuyor. Son günlerde de ekonomik yaptırımlarıyla adeta Türkiye'ye diz çöktürmek istiyor. Biz de Çorum Belediye Meclisi olarak yetkimiz çerçevesinde ABD'nin yaptığı ekonomik yaptırımları karşısında elimizdeki yaptırımları kullanmak istiyoruz. Bu nedenle böyle bir teklifimiz var" diye konuştu.

Daha sonra teklif oybirliğiyle kabul edildi. (Çağrı UZUN)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yasıyorlar. Coğunluk; Gölgelik, Esya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tipleri hizmet ediyorlar kölesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetli adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



TV19 HAKKINDAKİ BELGELER MECLİS GÜNDEMİNDE!

Eski belediye çalışanı Ünal Ateş'in sosyal medya hesabından paylaştığı iddialar ve belgelerden bazıları şunlar:

SONUÇ İLAMI	SONUÇ İLAMI	SONUÇ İLAMI	SONUÇ İLAMI
ÇORUM BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Belli konular hakkında... 1. Başkanlık... 2. Başkanlık... 3. Başkanlık... 4. Başkanlık... 5. Başkanlık... 6. Başkanlık... 7. Başkanlık... 8. Başkanlık... 9. Başkanlık... 10. Başkanlık...	SONUÇ İLAMI 4. ÇORUM TANTİME GENELİ ORGANİZASYON HİZMET ALIMI ÇORUM BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Belli konular hakkında... 1. Başkanlık... 2. Başkanlık... 3. Başkanlık... 4. Başkanlık... 5. Başkanlık... 6. Başkanlık... 7. Başkanlık... 8. Başkanlık... 9. Başkanlık... 10. Başkanlık...	SONUÇ İLAMI 5. ÇORUM TANTİME GENELİ ORGANİZASYON HİZMET ALIMI ÇORUM BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Belli konular hakkında... 1. Başkanlık... 2. Başkanlık... 3. Başkanlık... 4. Başkanlık... 5. Başkanlık... 6. Başkanlık... 7. Başkanlık... 8. Başkanlık... 9. Başkanlık... 10. Başkanlık...	SONUÇ İLAMI 6. ÇORUM TANTİME GENELİ ORGANİZASYON HİZMET ALIMI ÇORUM BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Belli konular hakkında... 1. Başkanlık... 2. Başkanlık... 3. Başkanlık... 4. Başkanlık... 5. Başkanlık... 6. Başkanlık... 7. Başkanlık... 8. Başkanlık... 9. Başkanlık... 10. Başkanlık...
SONUÇ İLAMI 7. ÇORUM TANTİME GENELİ ORGANİZASYON HİZMET ALIMI ÇORUM BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Belli konular hakkında... 1. Başkanlık... 2. Başkanlık... 3. Başkanlık... 4. Başkanlık... 5. Başkanlık... 6. Başkanlık... 7. Başkanlık... 8. Başkanlık... 9. Başkanlık... 10. Başkanlık...	SONUÇ İLAMI 8. ÇORUM TANTİME GENELİ ORGANİZASYON HİZMET ALIMI ÇORUM BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Belli konular hakkında... 1. Başkanlık... 2. Başkanlık... 3. Başkanlık... 4. Başkanlık... 5. Başkanlık... 6. Başkanlık... 7. Başkanlık... 8. Başkanlık... 9. Başkanlık... 10. Başkanlık...	SONUÇ İLAMI 9. ÇORUM TANTİME GENELİ ORGANİZASYON HİZMET ALIMI ÇORUM BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Belli konular hakkında... 1. Başkanlık... 2. Başkanlık... 3. Başkanlık... 4. Başkanlık... 5. Başkanlık... 6. Başkanlık... 7. Başkanlık... 8. Başkanlık... 9. Başkanlık... 10. Başkanlık...	SONUÇ İLAMI 10. ÇORUM TANTİME GENELİ ORGANİZASYON HİZMET ALIMI ÇORUM BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Belli konular hakkında... 1. Başkanlık... 2. Başkanlık... 3. Başkanlık... 4. Başkanlık... 5. Başkanlık... 6. Başkanlık... 7. Başkanlık... 8. Başkanlık... 9. Başkanlık... 10. Başkanlık...

Çorum'un kapanan uydu kanalı TV19, belediye meclisinin gündemine oturdu.

Meclisin bu ayki toplantısında Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Meclis Üyesi Tuncay Yılmaz, gündem dışı söz aldı. Yılmaz, eski belediye çalışanı Ünal Ateş'in sosyal paylaşım sitesinden yayınladığı belgeleri ve TV19'un ortaklarına ihale verilerek, televizyon kanalına Belediye'den dolayı olarak kaynak aktarıldığı iddialarını gündeme getirdi.



CHP Belediye Meclisi Üyesi Tuncay Yılmaz

İHALE ALDIKLARI İDDİA EDİLİYOR

Ünal Ateş'in paylaştığı belgelere göre, TV19 adlı şirketin Çorum Belediyesi'nden 10 adet ihale aldığı yönünde iddia olduğu belirtilen Tuncay Yılmaz, "TV19 denen bir şirketin 20 tane ortağı olduğu bahsedilmekte ki ticaret sicil gazetesi de bulunuyor. Ama bu listedeki bazı arkadaşlarımız hali hazırda da belediye meclis üyeliği yapmakta. Aynı zamanda bu şirketin de belediyeden 8-10 tane ihale aldığı dair belgeler vardır. Böyle bir olayın aslı, astarı var mıdır" diye konuştu.

'BİZ BURDA HAKİMLİK YAPMIYORUZ'

Belediye Başkanı Zeki Gül ise CHP'li meclis üyesi Tuncay Yılmaz'ın gündeme getirdiği iddialarla ilgili açıklamaya yapmadı. Başkan Gül "Müdde iddiasını ispatla mükellefdir. Biz burada hakimlik, savcılık yapmıyoruz. Siz açıkladınız ancak ben ona cevap veremeyi bile doğru bulmuyoruz" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)

AHLATCI'NIN TALEBİNE RED!

Çorum Belediyesi'nin dünkü toplantısında işadamı Ahmet Ahlatcı tarafından yaptırılan öğrenci yurdunun zemin katının ticaret alanı işaretlenmesi yönündeki imar planı değişikliği talebi gündeme geldi.

Belediye Meclisi'nin bu ayki toplantısında işadamı Ahmet Ahlatcı'nın Eşref Hoca Caddesi üzerine yaptırdığı 13 katlı, 1500 kapasiteli öğrenci yurdunun (Kerebi Gazi) zemin katına ticaret alanı işaretlenmesi yönündeki imar planı değişikliği talebi gündeme geldi.

Çorum Belediyesi'nden 13 katlı öğrenci yurdunun zemin katının ticari alan olarak işaretlenmesi yönünde imar planı değişikliği talep etti. Belediye Başkanlığı söz konusu taleple ilgili Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'ne görüş sordu. KYK Genel Müdürlüğü öğrenci yurdunun zemin katında ticari işletme açılmasının uygun olmadığını bildirdi. Bunun üzerine İmar Komisyonu KYK'nın da görüşünü dikkate alarak talebi reddetti. İmar Komisyonu'nun red kararında bölgede zaten artan trafik yoğunluğunun yeni bir ticari işletmeyle daha fazla katlanacağı hesap edildi. Dünkü toplantıda okunan komisyon raporu ise oylanarak kabul edildi. (Çağrı UZUN)

Çorum Belediyesi'nin dünkü toplantısında işadamı Ahmet Ahlatcı tarafından yaptırılan öğrenci yurdunun zemin katının ticaret alanı işaretlenmesi yönündeki imar planı değişikliği talebi gündeme geldi.

Belediye Meclisi'nin bu ayki toplantısında işadamı Ahmet Ahlatcı'nın Eşref Hoca Caddesi üzerine yaptırdığı 13 katlı, 1500 kapasiteli öğrenci yurdunun (Kerebi Gazi) zemin katına ticaret alanı işaretlenmesi yönündeki imar planı değişikliği talebi gündeme geldi.

Çorum Belediyesi'nden 13 katlı öğrenci yurdunun zemin katının ticari alan olarak işaretlenmesi yönünde imar planı değişikliği talep etti. Belediye Başkanlığı söz konusu taleple ilgili Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü'ne görüş sordu. KYK Genel Müdürlüğü öğrenci yurdunun zemin katında ticari işletme açılmasının uygun olmadığını bildirdi. Bunun üzerine İmar Komisyonu KYK'nın da görüşünü dikkate alarak talebi reddetti. İmar Komisyonu'nun red kararında bölgede zaten artan trafik yoğunluğunun yeni bir ticari işletmeyle daha fazla katlanacağı hesap edildi. Dünkü toplantıda okunan komisyon raporu ise oylanarak kabul edildi. (Çağrı UZUN)

Çorum Belediyesi'nin dünkü toplantısında işadamı Ahmet Ahlatcı tarafından yaptırılan öğrenci yurdunun zemin katının ticaret alanı işaretlenmesi yönündeki imar planı değişikliği talebi gündeme geldi.



Diş Hastanesi imarına yapılan itiraz reddedildi

Geçtiğimiz ay Diş Hastanesi'nin yapılması amacıyla Yavruturna Mahallesi'ndeki arsa üzerinde yapılan imar değişikliğine itiraz Çorum Belediye Meclisi'nde görüşüldü.



Çorum Belediye Meclisi Eylül ayı toplantısı gerçekleştirildi. Meclis, dün Belediye Başkanı Zeki Gül başkanlığında Belediye Meclis Salonu'nda toplandı. Toplantıda geçtiğimiz ay meclisce kabul edilen Yavruturna Mahallesi'nde yapılacak olan Diş Hastanesi'nin yapımı amacıyla değiştirilen imar değişikliğine itiraz görüşüldü. İtiraz oybirliğiyle reddedildi.

Toplantıda daha önce mahkemeye taşınan Çepni Mahallesi'nde Aşağı Sanayi Sitesi'nin sanayi sitesi olarak kalması hususu, hazırlanan imar planı komisyonun olumlu kararı doğrultusunda kabul edildi.

ÇAĞRI MERKEZİ YANINA HELİKOPTER PİSTİ

Yine Ankara yolunda bulunan çağrı merkezi yanına 112 Acil servis ekiplerinin kullanması amacıyla helikopter pisti yapılması da komisyon tarafından hazırlanan olumlu rapor doğrultusunda kabul edildi.

Toplantıda Karakeçili Mahallesi gayrimenkul trampaşı, İbrahim Çayırı Mahallesi, 3628 ada, 30 nolu parselde plan değişikliği, Gülabibey Mahallesi, 4732 ada, 1 parsel ve 4731 ada 2 nolu parsellerde plan değişikliği, Ulukavak Mahallesi, 959 ada, 15, 16, 24 ve 29 nolu parsellerde plan değişikliği, Lıce Mahallesi, 4554 ada, 1 nolu parsellerde plan değişikliği, Ulukavak Mahallesi, 100 nolu kadastro paftasında Çatalhavuz 14. Sokağa yönelik plan değişikliği, Tepecik Mahallesi, 518 ada, 19, 20 ve 21 nolu parsellerde plan değişikliği, İbrahim Çayırı Mahallesi, 109 nolu kadastro paftasında Bayat Gediği 1. Sokağa yönelik plan değişikliği, Yavruturna Mahallesi, 779 ada, 11 ve 12 nolu parsellerde plan değişikliği, Ayarık Mahallesi, 88 ada, 35 nolu parselde plan değişikliği, Çoraklık Mahallesi, 3595 ada, 8 nolu parselde plan değişikliğine ilişkin hazırlanan komisyon raporları onaylandı. (Çağrı UZUN)

Çorum Belediyesi tarafından Samsun'un Ladik ilçesine kurulan Rüzgar Enerji Santrali'nde bulunan 4 adet rüzgar tribünü, belediyeye aylık 650 bin TL gelir sağlayacak

Tribünler çalışacak belediye kazanacak

Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, Samsun'un Ladik ilçesinde kurulan Rüzgar Enerji Santrali'ndeki 4 adet rüzgar tribünüyle aylık 650 bin TL gelir sağlayacaklarını açıkladı.

Belediye Meclisi'nin dünkü toplantısında bir konuşma yapan Belediye Başkanı Zeki Gül, 31 milyon TL'ye mal olan projeye Samsun'un Ladik ilçesine kurdukları Rüzgar Enerji Santrali'nden bahsetti. Çalışan 3 tribünden 35 günde 720 bin TL gelir elde ettiklerini belirten Başkan Gül, bir adet rüzgar tribününde teknik problemler yaşandığını, kısa zamanda çözmeyi hedeflediklerini söyledi. Başkan Gül, konuşmasında şu ifadeleri yer verdi:

"Şehrimizin gelişimine yönelik önemli yatırımlar yapan bir Belediye olarak, tükettiğimiz enerjiyi karşılamak amacıyla Rüzgar Enerji Santrali kurduk. Enerji santralimiz 20 - 25 yıl enerji üretimi yapacak. Türkiye'nin rüzgar enerjisinden

elde ettiği enerjiyi 20 bin MegaWatt'lık bir kapasiteye yükseltmek gibi bir hedefi var. Biz de Belediye olarak bu hedefe katkı sağlamaya başladık. Samsun, Ladik ilçesi Budakdere Köyü Mevkiinin Rüzgâr potansiyelinin enerji üretimine uygun olduğunu belirledik ve oraya Rüzgâr Enerji Santrali kurduk. Lisanssız elektrik üretiminde 4 adet ve birer megavatlık rüzgâr türbinlerinin montajını gerçekleştirdik. İhaleyi alan yüklenici firma2 yıl garantili türbinlerin bakım ve onarımına da 12 yıl boyunca devam edecek.

Bu yılın Nisan ayında geçici kabulü yapıp test üretimlerine başlan 4 adet 1000 kilovattık türbinlerimiz enerji üretimine Mayıs ayında başladı. Teknik personelimiz, basın mensuplarımızla birlikte Mayıs ayı sonunda Rüzgâr Türbinlerimiz bulunduğ bölgeye bir incele gezisi düzenlemişti. Türbinlerimiz elektrik enerjisi üretimine başladığı günden

itibaren beklentilerimizi fazlasıyla karşılayan bir üretim performansı sergiliyor. Enerji Santralimize KDV dâhil toplam 31 milyon 972 bin 645 TL'lik bir yatırım yaptık.

Rüzgâr enerji santralimizde Nisan ayında başladığımız test üretimleri de dâhil olmak üzere toplam 3 milyon 894 bin 119 kilovatsaat enerji üretimi yaptık. Türbinlerin enerji üretmeye başlamadıkdan sonra test aşamasında Nisan-Temmuz arasında gerçekleşen enerji üretim miktarını 2 milyon 407 bin 885 kilovatsaat oldu.

Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği çerçevesinde YEDAŞ ile yapılan elektrik satış sözleşmesinden sonra 25 Temmuzdan itibaren 35 gün içerisinde 3 türbin için 1 milyon 486 bin 234 kilovatsaat elektrik ürettik. Ve hali hazırda 3 türbinden elektrik üretimimiz devam ediyor. 3 türbinden 35 günde ürettiğimiz enerji-nin bedeli 720 bin TL tutarındadır.

Türbinlerimizden bir tanesinde test çalışmalarında tespit edilen hata meydana geldi. Şu an güvenlik açısından çalıştırmayıp, kontrollerine devam ettiriyoruz. 1 tane türbin için de aylık 46 bin 146 euro üretim bedeli üretici firmadan tahsil ediyoruz. Kontrolleri bitmek üzere olan 1 türbin bir hafta sonra tekrardan üretime başlayacak.

Türbinlerimizden herhangi bir tanesi gerek makeden gerekse firmadan kaynaklı bir sebeple çalışmadığında üretim miktarından daha fazlasının bedeli firmadan tahsil ediliyor. Sözleşmemiz gereği bu tahsilatı firmadan yapıyoruz.

İçinde bulunduğumuz mevsim itibarıyla rüzgâr hızımız beklentilerimizin üzerinde. Bu şekilde devam ettiği sürece de 4 türbinden yaklaşık aylık 650 bin TL tutarında bir üretim bekliyoruz. Etüt çalışmalarında öngördüğümüz üretim miktarının üzerinde bir üretim gerçekleştireceğiz.



Belediye Başkanı Zeki Gül

Rüzgâr hızımızda herhangi mevsimsel değişiklik olmadığı sürece 4 türbinden üretmeyi öngördüğümüz 14 milyon kilovatsaatlık enerjinin üzerinde bir üretim gerçekleştiremeyeceğiz.

Belediyemizin çok önemli yatırımları var. Bunlar için ciddi bir enerji sarfiyatı yapıyoruz. Yenilenebilir Enerjiye yaptığımız yatırım, toplam tüketim miktarının şimdilik yarısını karşılayacak düzeyde. İlerleyen dönemlerde yenilenebilir enerjiye yatırımlarımız devam ettireceğiz. Tükettiğimiz enerjinin tamamını yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlamak için ciddi çalışmalar yapmaya devam edeceğiz. Rüzgâr Enerji Santralimiz; Çorum Belediyemize, şehrimize ve çevreye büyük katkı sağlıyor." (Çağrı UZUN)

FARANJİTE NE İYİ GELİR: FARANJİT İÇİN DOĞAL YÖNTEMLER



FARANJİT NEDEN OLUR?

Farenjit bir enfeksiyon veya inflamasyon sonucu oluşan bir solunum yolu hastalığıdır. Boğaz ağrısına neden olan farenjit akut ya da kronik olabilir. Normalde farenjit birkaç hafta içinde iyileşir. Ancak durum tekrar ediyorsa ya da daha uzun sürüyorsa kronik farenjitten bahsedilebilir. Farenjit genellikle soğuk algınlığı virüsü gibi viral bir enfeksiyon sonucunda oluşur ya da tekrarlar. Boğazda tahrişe neden olabilir. Soğuk algınlığı veya grip, sigara, sinüs enfeksiyonları, alerji ve kuru hava farenjit oluşmasına neden olan faktörler arasındadır.

FARANJİTİN BELİRTİLERİ NELERDİR?

Yorgunluk, yutmada zorlanma ve iştah kaybının yanı sıra boğazda kaşıntı, öksürük, hapşırma, burun akıntısı, ateş, baş ağrısı, eklem ağrısı, kas ağrıları, ve şişmiş lenf düğümlerine neden olabilir. Nadir de olsa bademcik iltihabı, kulak enfeksiyonları, sinüs enfeksiyonları farenjiti tetikler. Ancak en sık görülen belirti farenjite bağlı öksürük ve boğaz ağrısıdır. Farenjit vakalarının çoğu ilaç alınmadan kendiliğinde 1 hafta içinde geçer. Ancak hastalığın belirtilerini hafifletmek için bazı doğal ve bitkisel çözümler uygulanabilir.

FARANJİT NASIL GEÇER: FARANJİTE BİTKİSEL TEDAVİ

1. FARANJİT İÇİN ELMA SİRKESİ

Elma sirkesi asidik içeriği ile antiviral, antibakteriyel ve antifungal özelliklere sahiptir. Ayrıca çeşitli bağırsıklık sistemini güçlendirir ve vücudun pH seviyesini dengelemeye yardımcı vitaminler içerir.

- 1 ila 2 yemek kaşığı elma sirkesi bir bardak ılık su içinde karıştırılır. Bal eklenir ve yavaş yavaş yavaş içilir. Günde en az 2 kere tüketilebilir.

- Bir çay kaşığı tuz, bir çorba kaşığı elma sirkesi ve bir bardak ılık su ile gargara yapılabilir. İyice karıştırıldıktan sonra 15 dakika beklenir ve bu şekilde gargara yapılır.

2. FARANJİT VE ACI BİBER

Acı biber farenjit için etkili olan başka bir bitkisel çözümdür. Acı biber içinde bulunan capsaisin adlı madde anti inflamatuvar, anti viral ve anti bakteriyel ajan olarak hareket eder. Bu madde, ağrı ve şişlikleri azaltarak enfeksiyon ile mücadeleye yardımcı olur.

- Yarım çay kaşığı acı biber 1 bardak sıcak suya eklenerek karıştırılır. İstenirse içerisine bir çorba kaşığı limon suyu da eklenebilir. Bu karışımla günde birkaç kez gargara yapılır.

- Alternatif olarak 1 çay kaşığı acı biber ve biraz bal, limon suyu ve sıcak su ile karıştırılır. Her gün daha iyi hissedene kadar tüketilir.

3. FARANJİTE TUZLU SU GARGARA

Ilık tuzlu suyla gargara yapmak boğaz ağrısı tedavisinde en etkili yoldur. Tuz, bakteri veya virüsleri öldürerek farenjitin iyileşme sürecine katkıda bulunur.

- 3 çay kaşığı tuz (tercihen deniz tuzu) iki su bardağı ılık su içinde karıştırılır.

- Bu karışım ile gargara yapılır. Kesinlikle yutulmamalıdır.

- İşlem günde birkaç kez tekrarlanabilir.

4. FARANJİTE BAL İYİ GELİR Mİ?

Bal farenjit için geleneksel bir çözümdür. Çalışmalar, balın üst solunum yolu enfeksiyonlarında oldukça etkili olduğunu göstermektedir. Bal anti viral, anti fungal ve anti bakteriyel özellikleri nedeniyle enfeksiyonu yatıştırır ve iyileşme sürecini hızlandırır.

- Bal ve elma sirkesi eşit miktarda karıştırılır. Bu karışım dört saatte bir veya ağrı olduğunda tüketilir.

- Alternatif olarak, bir fincan sıcak su içine 1 çay kaşığı bal eklenir. Yarım limon suyu da ilave edilerek iyice karıştırılır. Gün boyunca 2 bardak tüketilebilir.

5. KAYGAN KARAAĞAÇ

Boğaz ağrısı için başka bir geleneksel yol ise kaygan karaağaçtır. Boğazın tahriş olmasını engeller ve ağrıyı azaltmaya yardımcı olur.

- Kaygan karaağacın iç kabuğundaki jel den iki çay kaşığı kadar alınır ve iki bardak kaynar suya eklenir. Kapağı kapatılarak beş dakika demlenmesi beklenir ardından süzülür. Bu çay günde bir kaç kez içilebilir.

Not: Hamile veya emziren kadınların kullanmaması gerekir. (Sürecek)

CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, İl Genel Meclisi'nde başkan Halil İbrahim Kaya ile CHP'li Meclis Üyesi Rıdvan Samsunlu arasında geçen tartışma sonrası Başkan Kaya'yı ziyaret etti.

Atışma sonrası ziyaret

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, beraberinde CHP Merkez İlçe Başkanı İsmail Kalender, CHP İl Genel Meclisi Üyeleri Yıldız Bek, Haydar Erdem, Rıdvan Samsunlu, Satılmış Gökçe ile birlikte İl Genel Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya'yı makamında ziyaret etti.

Ziyarette yakında zamanda İl Genel Meclisinde CHP'li meclis üyeleri ile Başkan Halil İbrahim Kaya arasında yaşanan gerginlik konuşuldu.

Başkan Kaya ile bir süre görüşen CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Bu ve benzeri tartışmaların kentten huzurunu ve birliğini bütünlüğünü olumsuz etkilediğini, makam sahibi insanların bu konuda daha duyarlı ve daha uygun bir dil ve tarzla ifade edilmesinin daha doğru olduğunu belirterek, "Birlik ve beraberliğe bugünlerde çok daha fazla ihtiyacımız var" dedi.

İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek zaman zaman mecliste yanlış anlaşılmalardan da tansiyonun yüksekliğinden oluşan tartışmaların olduğunu belirterek, "Temelde birlik ve beraberlik içinde Çorum'a hizmet üretmek için canla başla çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. (Yıldız Çınar)



AK Gençlik Bolu'da

AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanlığı "Kardeş Şehir Bolu" projesi kapsamında Bolu'da kamp yaptı.

3 gün süren kamp Bolu Abant Palas Otel'de gerçekleştirildi. AK Parti Bolu Gençlik Kolları'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen kampta gençlik üzerine yapılacak çalışmaların yanı sıra yerel seçimler ile ilgili de istişarelerde bulunuldu. Kampta Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz, AK Parti Bolu Gençlik Kolları Başkanı Samet Kocadağ ve gençlik kolları üyeleri katıldı.

EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR ETTİ

AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanı Muhammed Fatih Temur, programa ev sahipliği yapan Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz ve AK Parti Bolu Gençlik Kolları Başkanı Samet Kocadağ'a teşekkür ederek, "Bu birlikteliğin gerçekleşmesinde emeği geçen tüm kardeşlerimiz siyaseti dostluk kazanma sanatı olarak gördüklerini bir kez daha kanıtladılar" diye konuştu.

'YEREL SEÇİMLERE HAZIRIZ'

Gençlik Kolları olarak yerel seçime hazır olduklarını vurgulayan Muhammed Fatih Temur, "Genel seçimlerde var gücümüzle vermiş olduğumuz haklı mücadelede yerel seçimlerde de aynı inanç ve kararlılıkla devam edeceğiz. Türk siyaseti tarihinde gençlere en çok değeri AK Partimiz vermiştir. Gençler ola-



rak üzerimize düşen ne varsa yapmaya hazır olduğumuzu bir kez daha ifade ediyorum. Göreve geldiğimiz ilk günden ifade ettiğimiz gibi 'çalışacağız, çalışacağız ve daha çok çalışacağız'" ifadelerini kullandı.

ÇORUM'A DAVET ETTİ

Etkinlikte AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanı Muhammed Fatih Temur Bolu Belediye Başkanı Alaaddin Yılmaz ve AK Parti Bolu Gençlik Kolları Başkanı Samet Kocadağ'a teşekkür plaketi ve Çorum leblebi si takdim ederek Bolu teşkilatını Çorum'a davet etti. Temur konuşmasının devamında 'bu programın gerçekleşmesinde emeği geçen başta Ak Parti Çorum İl Başkanımız Av. Mehmet Karadağ ve Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya olmak üzere tüm teşkilatımıza teşekkür ediyorum.' dedi.

Aynı zamanda kamp süresi boyunca çeşitli etkinlikler de düzenlendi. (Haber Merkezi)

'Bir defter de sen al'

AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanlığı "Aydınlık Bir Gelecek İçin Bir Defterde Sen Al" sloganıyla yeni bir proje başlattı.

İhtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına yönelik hayata geçirilen proje ile yeni eğitim-öğretim döneminde yaklaşık bin öğrencinin kırtasiye masraflarının karşılanması hedefleniyor.

Proje ile ilgili bilgi veren AK Parti Gençlik Kolları İl Başkanı Muhammed Fatih Temur, proje ile Milli Eğitim Müdürlüğü ile belirleyecekleri ilkökullerindeki bin öğrenciye kırtasiye malzemesi vermeyi planladıklarını belirterek, "Kampanyamız destek olmak amacıyla anlaşma yaptığımız kırtasiyelerden alışveriş yapan vatandaşlarımızdan bir defterde bu kardeşleri için alıp oraya bırakmalarını istiyoruz. Daha sonrada arkadaşlarımız buralarda biriken malzemeleri toplayarak ihtiyaç sahibi öğrencilerimize ulaştırıyor. Bir silgi ile veya bir kurşun kalem ile de kampanyamıza destek olabilirler. Sınırlamamız yok. Yeter ki o kardeşlerimiz eğitimlerinden geri kalmassınlar aileleri gönül rahatlığı ile okullara gönderebilsinler" dedi.

DESTEK OLANLARA TEŞEKKÜR

Projeye birçok sivil toplum kuruluşlarının ve esnaf odalarının destek verdiğini dile getiren Muhammed Fatih Temur, "Projemiz henüz çok yeni ve ilk defa uygulanıyor olmasına rağmen birçok sivil toplum kuruluşu, sendika ve esnaf odalarından destek geldi. Buda bizim projemize olan inancımızı güçlendirdi. Destek olan herkese teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı. AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ'a da teşekkürlerini ileten Temur, "Kendisi de yardım kuruluşlarının içinden gelen bir isim olması dolayısıyla bize en büyük desteği İl Başkanımız Mehmet Karadağ vermiştir. Her zaman gençlerin taleplerini dikkate aldığı ve destek olduğu içinde Ak Gençlik adına kendisine teşekkürlerimi iletiyorum" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Makam araçlarında tasarrufa gidiliyor

Tasarruf için düğmeye basan Bakan Albayrak, tüm kamu kurumları ve belediyelerden acil olarak araç listelerini istedi.

Araçların hem sayısı, hem sınıfı düşürülecek. Türkiye'de üretilen araçlar tercih edilecek.

Farklı dönemlerde tasarruf önlemleri kapsamında gündeme gelen kamu araçları ile ilgili çok kapsamlı bir çalışma başlatıldı. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın, kamu araçlarında yapılacak büyük bir tasarruf hamlesi için düğmeye bastığı öğrenildi.

HEM SINIFLARINDA HEM DE SAYILARINDA TASARRUF EDİLECEK

Albayrak'ın imzasıyla tüm kamu kurumlarına gönderilen yazıda bakanlıklar, bağlı ilgili kuruluşlar, KİT'ler (kamu iktisadi teşebbüsü) ve belediyelerden

sahip oldukları ve kiraladıkları araç envanterleri istendi. Devlette kullanılan araçların hem sınıflarında, hem de sayılarında ciddi bir tasarrufa gidileceği öğrenildi. Kamuda bundan böyle Türkiye'de üretilen araçlar tercih edilecek.

14 EYLÜL'E KADAR GEREKLİ LİSTE İSTENDİ

Berat Albayrak imzalı yazıda, tüm kamu kuruluşları, bakanlıklar, belediyelerden ve KİT'lerden 14 Eylül'e kadar gerekli listeyi göndermeleri istendi. Böylece ilk defa kamu ve belediyelerin sahip olduğu araçlarla ilgili net fotoğraf ortaya konulmuş olacak.

ENFLASYONLA MÜCADELE HAMLESİ

Kamuda tasarrufun işaretini yaz aylarında veren

Albayrak şunları söylemişti: "Mali alanda atılacak adımlarla enflasyon ile mücadele sürecine azami katkı verilecektir. Açıklanacak yeni plan (OVP) ile enflasyonda düşüşe odaklı bir çerçeve ortaya koyulacaktır. Yeni planın ve atılacak adımların enflasyon ile mücadele için vereceği katkı kısa sürede görünür olacak ve tedbirler kararlılıkla alınacaktır.

Enflasyonla mücadele, büyüme hedefleri kapsamında atılacak adımlar ile eşgüdüm içerisinde bütüncül bir yaklaşımla ve birbirini tamamlayıcı politikalar ile yürütülecektir. 2018 mali yılı için kamu harcamaları ile ilgili tasarruf tedbirleri alınmaya başlanmıştır. Kamu nakit varlıklarının tek elden yönetilmesi ve verimliliğini sağlayacak olan tek hazine hesap uygulamasının yaygınlaştırılması ile alakalı yasal düzenlemeler hayata geçirilecektir." (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





'Teşkilatlarımızla uyum içinde çalışıyoruz'

Çorum Belediye Meclisi AK Parti Grup Toplantısı AK Parti İl Başkanlığı'nda gerçekleşti.

Toplantıya Belediye Başkanı Zeki Gül, Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, AK Parti İl Başkan Yardımcımız ve Yerel Yönetimler Başkanımız Mustafa

Tuzcu ve Meclis Üyeleri ve AK Partili Meclis Üyeleri katıldı. Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar grup toplantısı konuşmasında Belediye ile koordineli olarak çalışmalara devam ettiklerini dile getirdi. Teşkilat olarak görevde oldukları günden bu yana hummalı

bir çalışma içerisinde olduklarını dile getiren Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, "Biz göreve geldiğimiz günden bu zamana kadar hummalı bir çalışma içerisindeyiz. Belediye Başkanımız Zeki Gül de göreve geldiği günden bu zamana kadar teşkilatlarımızla uyumlu, düzenli güzel bir çalışma yürütüyor. İyi bir Çorum var. Yapılan yatırımlar olsun, istisnalar olsun, meclis üyelerimizin çalışmaları olsun çok güzel bir görüntü var. İnşallah bu görüntü bu şekilde devam edecektir" dedi. (Haber Merkezi)

la uyumlu, düzenli güzel bir çalışma yürütüyor. İyi bir Çorum var. Yapılan yatırımlar olsun, istisnalar olsun, meclis üyelerimizin çalışmaları olsun çok güzel bir görüntü var. İnşallah bu görüntü bu şekilde devam edecektir" dedi. (Haber Merkezi)

ABD mallarını protesto çağırısı

Çorum'da sivil toplum kuruluşlarında görevli hanımlar tarafından oluşturulan Çorum Nisa Kültür Platformu, Türk ekonomisini hedef alan ABD kaynaklı saldırılara karşı Amerikan mallarını protesto etme kararını yaptıkları basın açıklaması ile yineledi.

Çorum Nisa Kültür Platformu adına bir açıklama yapan Deniz Feneri Demeği Çorum koordinatörü Yasemin Eyvazlı, "Yerli ürünleri tercih ediyor, Amerikan mallarını boycot ediyoruz" dedi.

Türk ekonomisini hedef alan ABD kaynaklı saldırılara karşı ülkenin ve milletin yanında olduklarını ifade eden Eyvazlı, "Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde verilen milli mücadeleyi destekliyor ve tüm Çorum halkını Amerikan mallarını boycot etmeye davet ediyoruz. ABD'yi ve onu parmağında kukla gibi oynatan İsrail ürünlerini protesto etmek, onların elindeki en büyük silahları olan para kaynaklarını kesmek sadece bizim devletimizin değil bütün insanlığa yapılan bir hizmettir. Çünkü Amerika ve İsrail'in bu paraları nerelerde hangi amaçla kullandıklarını hepimiz gayet iyi biliyoruz. Bu devletler akıttıkları kanla, sömürdükleri toplumların paraları ile beslenen zalim emperyalist güçlerdir. Bizlerde onların bu vahşetinin finansçısı olmayalım. Bizler elimize silah alıp bu durumu düzeltmeyiz.

21.Yüzyılın en büyük silahının para olması hasebi ile bu konuda elimizden geleni yapabiliriz. Bu devletler paraları olmazsa hiç bir şey yapamazlar. Çünkü onların bir kuru ekmekle karnını doyurup, vatani, devleti, dini için savaşacak milletleri yok" diye konuştu.

Eyvazlı açıklamasını şöyle sürdürdü: "Peygamber efendimizde Hayber-i Fethinde Yahudiler teslim olmayınca onların hurma ağaçlarını kesip, onları can damarından vurmadi mi? Bunu gören Yahudiler hemen teslim olmadı mı? Peygamberimizin yöntemlerinin doğru olduğunu hepimiz mutlaka onaylıyoruz diye düşünüyoruz.

Türkiye ABD içinde, İsrail için de büyük pazardır. Uluslararası antlaşmalara göre bu devletlerin ürünlerini ülkemize sokmamak gibi bir karar alamıyorsa biz halk olarak bu ürünleri almaya biliriz.

Devletimizin içinde bulunduğu savaşta vatandaş olarak cumhurbaşkanımıza destek olmalıyız. Umarız ki dünyanın hâkimi gibi davranan ABD bu hâkimiyetini en kısa zamanda kaybedsin. Kaybedsin ki bütün dünya huzur bulsun.

Osmanlı'nın dünya hâkimiyetine son bulmasından bu yana insanlık huzur yüzü görmedi İslam âlemi kan ağlıyor. Afrika hala sömürge olarak yaşiyor açıklıkla iç savaşlarla hastalıklarla koşuyor bunun en büyük mimarı ABD ve İsrail'dir. Hanelerimizin ekonomik faaliyetlerini yürüten hanımlar olarak bundan böyle her



alanda yerli ürünlerimizi tercih ederek alışverişlerimizle milli duruşun teşvik edeceğiz.

Türkiye'nin milli birliği ve bütünlüğünü tehdit eden dış mihraklara karşı hepimize önemli sorumluluklar düşüyor. Ülkemiz uluslararası ilişkiler açısından dostluk ve iyi niyetle duruşunu muhafaza ederken Amerika düşmanca yaklaşımlarını sürdürüyor. Ülkemizden kabul edilmeyecek taleplerde bulunan ABD ajanlık faaliyetlerini yürüten sözde rahip den PKK'lı teröristlere kadar çok sayıda kişilerin serbest bırakılmasını istiyor. İran'a ambargo uygulaması talebinden diğer ekonomik yaptırımlara kadar ülkemize Compass altına almayı amaçlayan bu isteklerin hiçbirini kabul etmemiz mümkün değil. Dolar kuru üzerinden yapılan manipülasyonlar karşısında milli bir duruş sergilemekten önce yarıncı köruk ne gitmeyi tercih eden bazı kesimlerin teslim olma yönündeki açıklamalarını Üzümler takip ediyoruz. Atalarımızın şanlı mücadelesi sonucunda bağımsızlığını ilan eden Türkiye'yi kimsese teslim etmeye niyetimiz yok. Bu ekonomik savaşta ülkemizin yanında olduğumuzu bir kez daha vurgularken herkesi ABD mallarını kullanmamaya ve yerli ürünleri tercih etmeye davet ediyoruz.

Biz Nisa Kültür Platformu olarak bu konuda bundan sonrada elimizden geleni yapacağız siz Çorum halkından da Çalışmalarımızda bize destek olmanızı bekliyoruz. Allah zalimleri kahretsin zülüm gören mazlumların da yanında olsun." (Yıldız Çınar)

Emekli aylıklarında sistem değişiyor

Emekli maaşları arasındaki farkı artıran karma hesap sistemi rafa kaldırılacak. Tek bir hesaplama geçilmesi gündemde. Bu şekilde, yeni emekli olacaklara bağlanacak maaş yükselcek. Türkiye'de emekli maaşı hesabında 3 ayrı formül bulunuyor. En yüksek aylık bağlama oranı 2000 yılına kadar olan çalışmalar için uygulanıyor. Onu, 2000-Eylül 2008 arası izliyor. En düşük aylık bağlama oranı ise Ekim 2008'den sonrası için uygulanıyor. Ekim 2008 sonrasında sigortalılık süresi uzadıkça, özellikle asgari ücret üzerinden prim ödeyenlerin bağlanacak maaşında düşüş yaşanıyor.

MAKAS ARALIĞI KAPANACAK

Şimdi bu karma emekli aylığı hesaplama sistemi yerine bütün dönemleri kapsayan tek bir emekli aylığı hesaplama sisteminin getirilmesi gündemde. Milyonlarca kişinin beklediği düzenleme hayata geçirilirse, halen çalışanlara emekli olurken bağlanacak maaş yükselcek. 2000 yılı öncesinde emekli olanlarda en düşük SSK emekli aylığı bin 389 lira seviyesinde bulunuyor. 2000 yılı ve sonrasında emekli olanlarda ise en düşük maaş 860 lira. Tek hesaplama sistemiyle bu tablo değişecek. 2008 sonrasında çalışılan dönem uzadıkça maaş azalmayacak. 2000 öncesi ve sonrası arasındaki makas kapanacak.

TEK ÇATI ALTINDA İKİ SİSTEM OLUŞTURULACAK

Emekliler ayrıca kuruma göre farklı zam sisteminin de sona ermesini istiyor. SSK ve Bağ-Kur emeklilerine başka, memur emeklilerine başka zam yapılması uygulamasına son verilmesi talepleri var. Enfiyasyona endekli zam alan SSK ve Bağ-Kur emeklileri, memur emeklileriyle eşit zam istiyor, tüm emeklilerin zamlarının toplu sözleşmeyle belirlenmesi beklentisini taşıyor.

BİRİ BİN 485 DİĞERİ 936 TL ALIYOR

Üç farklı hesabın ortaya çıkardığı durumun anlamak için taban maaşlardaki farka bakmak yeterli. Taban maaş emekliliği hak edenlere bağlanan en düşük maaş demek. 2000'den önce emekli olan SSK'linin en düşük aylığı bin 485 lira. Bu aylık 2000-2008 arası için bin 165 lira, 2008 sonrası için 936 lira. 9 Bin gün prim ödeyen Bağ-Kurlunun taban maaşı ise bin 330 lira.

"MAAŞLARDA 300 LİRALIK ARTIŞ OLUR"

Emekliler, 550 lirayı aşan maaş farkının kapatılması çağrısında bulundu. Bir milyondan fazla üyesi olan Emekliler Derneği'nin Başkanı Kazım Ergün, sorunun çözümü için şöyle bir öneri getirdi: "Mesela 2000 sonrası emekli olanların alt sınır aylık bağlama oranı yüzde 35'ten yüzde 60'a yükseltirirse, güncellenme katsayısı olarak büyüme oranının da yüzde 100'ü dikkate alınırsa, emekli aylıklarında yaklaşık 300 liralık artış olur." (Haber Merkezi)

YitiK

Adıma kayıtlı A1451-1750 numaraları arası 6 cilt perakende satış fişi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Hasan PALABIYIK
(V.No: 17353821886)

K.K.449

MEB, yer değişikliği yapmak isteyen öğretmenlere bir başvuru hakkı daha tanıdı

Milli Eğitim Bakanlığı, mazerete bağlı yer değişikliği başvurusu yapan öğretmenlerden ataması gerçekleştirilmeyenlere ikinci başvuru hakkı tanıdı.

Milli Eğitim Bakanlığı'nca (MEB), mazerete bağlı yer değişikliği başvurusu yapan öğretmenlerden ataması gerçekleştirilmeyenlere ikinci başvuru hakkı tanıdı. Başvurular 5-7 Eylül tarihleri arasında, atamalar ise 10 Eylül tarihinde yapılacak" ifadesine yer verildi. (Haber Merkezi)

BAKANLIKTAN YAPILAN AÇIKLAMA

Bakanlığın Twitter hesabından yapılan paylaşımda, "Mazerete bağlı yer değişikliği başvurusu yapan öğretmenlerimizden ataması gerçekleştirilmeyenler için ikinci bir başvuru hakkı tanıdı. Başvurular 5-7 Eylül tarihleri arasında, atamalar ise 10 Eylül tarihinde yapılacak" ifadesine yer verildi. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	04:37	
Güneş	06:06	
Öğle	12:45	
İkinci	16:20	
Akşam	19:12	
Yatsı	20:33	

VEFAT EDENLER

- Belediyeden emekli, merhum Şeref TOPÇU ve Belediyeden emekli Çetin TOPÇU'nun kardeşi Nurettin TOPÇU.
- İnalöz köyünden gelme, merhum Sıddık ÇOŞKUN'un eşi Fatma ÇOŞKUN.
- Ahmet MUTLU'nun eşi, Mustafa, Mehmet, Zehra ve Fatma MUTLU'nun annesi, İsmail BÖLÜKBAŞ ve Levent İŞLAK'ın kayınvalidesi Ayten MUTLU.
- Karacaköyden gelme, Şevket, Latif, Hasan ve Hüseyin SAYDAM'ın ağbeyi, Beytullah, Abdullah, Fatih ve Emrullah SAYDAM'ın babası Mehmet SAYDAM.
- Hikmet UÇAR'ın ağbeyi, emekli Ambulans şoförü Sait UÇAR.
- Alaca Akpınar köyünden gelme, emekli Ali BÜTÜN'ün eşi, emekli öğretmen Selami ve meteorolojiden emekli Selhattin BÜTÜN ile vergi dairesinden emekli Saliha BEKER ve Meliha BÜTÜN'ün annesi Zöhre BÜTÜN.
- Alaca Soğucak köyünden gelme, Cemal GÜLER'in eşi, İbrahim, Remzi, Bahri, Selvi, Filiz ve Seycan GÜLER'in annesi Cennet GÜLER.

TARİHTE BUGÜN

- 1916- İngiliz uçakları Haydarpaşa Garı'nı bombaladı.
- 1923- İkdam, Akşam, İleri, Tercüman-ı Hakkat, Tevhid-i Efkâr, Tanin, Vatan ve Vakit gazeteleri, dizgiçi grevi nedeniyle çıkamayınca ortaklaşa "Müşterek" gazetesini yayımlamaya başladı. "Müşterek" gazete iki hafta çıktı.
- 1938- Hatay Devleti Anayasası kabul edildi. Başbakan Abdurrahman Melek, "Programımızın ruhu ve esası Kemalizm rejimi ve bütün icabıdır" dedi.
- 1946- Cumhuriyet tarihinin ilk büyük devalüasyonu yapıldı. Bir Amerikan Doları'nın değeri 131.5 kuruştan 280 kuruşa yükseltildi.
- 1958- Ana muhalefet lideri, CHP Genel Başkanı İsmet İnönü, "Sehpalar kurulsun nasıl işleyeceğine kimse bilemez" dedi. Demec, Başbakan Adnan Menderes'in, "İdam sehpalarında can verenlerden ders alsalar ya" açıklamasına yanıtı.
- 1977- İstanbul'da tüp gaz kuyrukları. Tüp gaz, peşin parayla sıra numarası alınarak satılıyor.
- 1979- İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı, Dostlar Tiyatrosu'nun "Brecht Kabare" oyununu yasaklandı.
- 1982- Esenboğa katliamı sanığı Levon Ekmekçiyen tek celsede idam cezasına çarptırıldı.
- 1985- Kuşadası yakınlarındaki yangın söndürme çalışmalarında 14 er yanarak öldü.

SATILIK VİLLA ARSASI



BİNEVLER'DE SATILIK V TİPİ VİLLA ARSASI

(KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL:

0535 441 11 11

1711 Ada - 3 Parsel - 361 Metrekare

K.K.03

Sıfırdan Otuzbeşe

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, millette gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorundadır. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Millette bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitim yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

20.00 TL

K.K.010

KESİN KARAR
DÜNYAYA YON VERECEK GÜÇ
7 EYLÜL 2018 CUMA
YIL: 4 / SAYI: 852

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Salim ÜZEL**
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/41 Çorum

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**
Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com
e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon
Adres: Çöplü Mh. Osmanlık Cd. No:27/22 ÇORUM
Bayı Dağıtım: Eoem Dağıtım
Adres: Yavrutuna Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM
Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL
Satılık-Kayıp-Eleman vb. İlanları 30 TL
Kongre İlanları 50 TL
Tüzik İlanları(maktu) 400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 200 TL
Yitik 15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

Cuma	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
Gök Gürültülü Sağanak Yağışlı 26°C 13°C	Parçalı Bulutlu 27°C 11°C	Parçalı Bulutlu 24°C 12°C	Parçalı Bulutlu 23°C 11°C



Ali Doğan'a önemli görev

Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Federasyonu Olağan Üstü Genel Kurulu, İstanbul Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu binasında yapılan toplantıda...

Mevcut başkan Kenan Gürsu'nun tek aday olarak katıldığı seçimde delegelerin tamamının oyunu alarak tekrar başkanlığa seçildi. TMFVL Batı ve Orta Karadeniz Temsilciliğini 2015 yılından itibaren sürdüren Ali Doğan ise Genel Sekreterlik görevine seçildi.

TMFVL YÖNETİM KURULU

Kenan Gürsu başkanlığında ki yeni yönetim kurulu da delegelerin oyu ile seçildi. TMFVL Genel Sekreterliği Ali Doğan, Başkan Vekili Mustafa Ekşioğlu, Başkan Yardımcılıklarına Eser Çeşintaş, Hasan Gümüşkesen, Savaş Buyurman seçilirken yönetim kurulunda ayrıca Asım Özdemir, Turgay Kaplan, Metin Özakin, Tanju Nayan, Fatih Ciminli, Mustafa Bayar, Bahri Özkan, Alaattin Saraç ve Berkant Esen yer aldı.

ALİ DOĞAN GENEL SEKRETER

TMFVL Batı ve Orta Karadeniz Temsilciliğini 2015 yılından itibaren sürdüren Ali Doğan yeni yönetim kuruluna seçildi. Doğan, yapılan görev dağılımına göre TMFVL Genel Sekreterlik görevini yapacak. Ayrıca Batı ve Orta Karadeniz Bölge Temsilciliği görevine de devam edecek. (Haber Merkezi)

YEDAŞ yetkilileri muhtarlarla buluştu

Müşteri memnuniyeti odaklı bir yaklaşım ile elektrik dağıtım faaliyetlerini uluslararası standartlarda geliştirmek üzere şebeke alt yapı ve akıllı şebeke yatırımları yapan YEDAŞ, paydaşlarını bilgilendirmeye de özen gösteriyor. Bu kapsamda en önemli paydaşlarından biri olan muhtarlarla Samsun'un Ayvacı ilçesinde bir araya gelerek taleplerini dinledi ve sorularını cevaplandırdı.

AYVACIK'TA 2018 YILININ İLK 6 AYINDA 1 MİLYON 200 BİN TL YATIRIM HAYATA GEÇİRİLDİ

Samsun Ayvacı Kaymakamı, Jandarma Komutanı, Emniyet Amirinin de katılımıyla gerçekleşen toplantıda muhtarlar mahallerindeki elektrik hizmetleri ile ilgili taleplerini, mevcut durumu paylaştılar. Bölgede yerleşimin günlük olması, yıllar önce yapılan şebekenin ormanlık arazide yer alması, yaz döneminde köy nüfusunun ve elektrik kullanımının artması nedeniyle ortaya çıkan durumları anlattılar. Elektrik dağıtım şebekesinin büyük bir kısmının 1970'li yıllarda tesis edilmesi sebebiyle işletme ömrünün tükenmekte olduğunu ifade eden YEDAŞ yetkilileri, kırsal şebeke geliştirme planı doğrultusunda Ayvacı'da şebekenin bakım onarım



çalışmalarını hızlandırdıkları, 2018 yılı ilk 6 ayında ilçeye yaklaşık 1 Milyon 200 Bin TL değerinde yatırım yapıldığı bilgisini verdiler. YEDAŞ'tan beklentilerini ileten ve detaylı bilgi alan muhtarlar, toplantıdan memnuniyet duyduklarını ifade ettiler.

YEDAŞ yetkililerini, makamında misafir eden Ayvacı Kaymakamı MehmedZahid Uzun, toplantının çok verimli geçtiğini belirterek yapılan çalışmalar

ve bilgilendirmeler için teşekkür etti.

ARTAN ENERJİ TALEBİNİ KARŞILAMAK AMACIYLA GÜÇ ARTIRIMLARI YAPILYOR

YEDAŞ, özellikle kırsal alanlarda basit elektrikli araç gereçlerin talebini karşılamak üzere kurulmuş şebekede, modern teknolojinin kullanılması ile birlikte güç artırımı ihtiyacını karşılamaya yönelik çalışmalar yapıyor. Kesici ölçü

kabini, dağıtım merkezi, yeni aydınlatma tesisi, reaktif güç kompanzasyonu, can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla İş Sağlığı ve Güvenliği, bağlantı taleplerini karşılamak amacıyla farklı alanlarda yatırımlarına büyük bir hızla devam ediyor. Ayrıca kesinti ve arıza yaşanan bölgeyi, enerjisi olan fiderden 2-3 dakika gibi kısa bir sürede beslemek amacıyla ring sistemi oluşturuyor. (Haber Merkezi)



Köy sakinleri sağlıklı yaşam için yürüdüler

Kargı ilçesinde Pelitçik köyünde kadınlar sağlıklı yaşam için yürüdü. Kargı Toplum Sağlığı Merkezi (TSM) tarafından ilçeye bağlı Pelitçik köyünde yaşayan kadınlarına "Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Programı" hakkında seminer verildi. Programın sonunda seminere katılan kadınlar yürüyüş yaptı. Kargı

Toplum Sağlığı Merkezi'nden yapılan açıklamada da, Sağlık Bakanlığının "Türkiye Sağlığı Beslenme ve Hareketli Hayat Programı" projesini hayata geçirmesiyle kendilerinin de sağlığın önemine dikkat çekmek ve toplumda farkındalık oluşturmak amacıyla kurum veya köylerde yürüyüş düzenlediklerini söyledi. (İHA)

Oğuzlar ecdadın izinde

Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş, tarihi ve kültür gezilerine başladıklarını belirtti. Başkan Ateş, "Oğuzlar Belediyesi olarak biz de kültürümüzün, medeniyetimizin, gönül dünyamızın zenginliklerini taşıyan şehirlere, tarih ve kültür gezileri düzenlemeye başladık. İlk kafilemiziz 5 Eylül 2018 çarşamba günü belediyemiz önünden uğurladık" dedi.

Başkan Orhan Ateş, Oğuzlar Belediyesi'nce tarih ve kültür gezileri kapsamında Oğuzlar halkından oluşan ve Çanakkale'ye giden kafilenin uğurlama törenine katıldı.

Burada bir konuşma yapan Başkan Ateş, sosyal ve kültürel hizmetler çerçevesine gerçekleştirilen gezileri önemsediklerini

vurguladı. Özellikle genç nesillere ülkenin sahip olduğu tarihi, kültürel ve coğrafi zenginliklerin tanıtımının önemine işaret eden Başkan Ateş "Oğuzlar Belediyesi olarak kültürümüzün, medeniyetimizin, gönül dünyamızın zenginliklerini taşıyan şehirlere, tarih ve kültür gezileri

düzenliyoruz. Bu yılın ilk tarih ve kültür gezisi de bugün uğurlayacağımız kafiye ile başlıyoruz" diye konuştu.

Çanakkale'nin aziz milletin vatanına, inancına, izzetine, bağımsızlığına yapılan saldırı karşısında, iman gücüyle destan yazdığı topraklar olduğunu kay-

deden Ateş, gezilerin önümüzdeki yıllarda da devam edeceğini belirterek, "Ecdadın canıyla kaniyle koruduğu topraklara gidecek. Hemşehrilerimiz gittikleri, gördükleri yerlerin manevi ikliminden istifade etmelerini temenni ediyorum diyerek" ifadelerini kullandı. (Haluk Söylemez)



Oğuzlar Belediye Başkanı Orhan Ateş



YENİ
K.K.010

Abdülkadir DURU

TÜRK KİMİDİR

20.00 TL

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezzed olduğundan antasılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Guitar Hero; Arena Game Center'da



arena
game center

Adres: Vergi Dairesi arkası